※受付番号

様式第５号（第１１条関係）

工　事　中　止　届

　令和 　　年　　月　　日
宇部市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〒
	申請者
	住 所

	氏 名

	電話番号

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付け宇環政第　　　号で決定のあった、補助対象工事を中止したので、宇部市再生可能エネルギー設備導入支援補助金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり届け出ます。

	対象建築物所在地
	宇部市

	中 止 の 理 由

※　受付番号は記入しないでください。